
Zarejestruj się już dziś i zdobądź 
certyfikat,  który zapewni Ci 
rozpoznawalność na rynku 

międzynarodowym!

Platforma jest wyposażona w 
automatyczny system certyfikacji!

Wejdź na www.upemi.edu.pl

Kurs na platformie elearningowej jest 
dostępny w dwóch wersjach 

językowych- polskiej i angielskiej.

Beneficjent Projektu: Unia Producentów
i Pracodawców Przemysłu Mięsnego

Partner Krajowy: Fundacja Promocji Kształcenia

Partner Zagraniczny: Olympus Education Services

Kształcisz się na kierunku technik hotelarstwa?

Jesteś związany z branżą hotelarską lub HORECA?

Chciałbyś zapoznać się z zagadnieniami

dotyczącym:

*Etyki, Estetyki, Etykiety;

*Prezentacji oferty hotelu;

*Komunikacji z klientem;

*Negocjacji;

*Rozwiązywania sytuacji kryzysowych;

*Języka angielskiego w hotelarstwie?

Skorzystaj z możliwości wzięcia udziału
w projekcie Savoir-vivre i komunikacja
międzynarodowa w hotelarstwie" w ramach
programu Erasmus+, akcja kluczowa 2:
Partnerstwa na małą skalę w dziedzinie
kształcenia i szkolenia zawodowego .

Głównym celem projektu jest podniesienie
poziom kształcenia zawodowego na kierunku
technik hotelarstwa dzięki opracowaniu
i udostępnieniu w ramach otwartych zasobów
edukacyjnych kursu zawodowego oraz jego
wdrożeniu w działalności edukacyjnej Partnerów
i pozostałych Instytucji uczestniczących
w projekcie.

Interaktywny, wielojęzyczny kurs zawodowy

przeznaczony dla branży hotelarskiej, w tym przede

wszystkim uczniów Szkół zawodowych,

kształcących na kierunku technik hotelarstwa.

Kurs jest dostępny na stronie internetowej dla

uczestników indywidualnych jak

i instytucjonalnych.

Materiały wzbogacone są w treści w różnych

formach (prezentację, artykuły, słowniki, testy,

materiały video) na platformie internetowej, która

w sposób zautomatyzowany umożliwia przejście

kursu i certyfikację uczestnika.

Platforma jest wdrożoną innowacją pedagogiczną
w Zespole Szkół Zawodowych w Polsce oraz
u przedsiębiorcy związanego z branżą HORECA
w Grecji.

Więcej o projekcie przeczytasz na: 
www.upemi.pl/projekty/savoir-vivre-i-

komunikacja-miedzynarodowa-w-hotelarstwie/

http://www.upemi.edu.pl/
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